

SEMINARIUM W NOWEJ KALETCE.

W dniach 20-22 czerwca 2016 r. w Nowej Kalletce k/Olsztyna odbyło się seminarium szkoleniowe zorganizowane przez Stowarzyszenie Urzędników Stanu Cywilnego.

Było ono dość nietypowe ponieważ po raz pierwszy udział w tym szkoleniu wzięła Pani Barbara Łapińska - Naczelnik Wydziału Rejestracji Stanu Cywilnego w Departamencie Spraw Obywatelskich MSWiA, która poprowadziła panel dyskusyjny nt. rocznego doświadczenia w stosowaniu nowej ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego. Obecna była również Pani Agnieszka Boczkowska - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie oraz Pani Beata Mamińska-Pietrzak – starszy inspektor WSO. Udział przedstawicieli ministerstwa oraz organu nadzoru został bardzo pozytywnie oceniony przez uczestników szkolenia. Zajęcia prowadzone były przez bardzo doświadczonych lektorów: Danutę Sorbian - współautorkę komentarza do nowego Prawa o aktach stanu cywilnego oraz Henryka Chwycia - przewodniczącego Komisji Prawnej SUSC RP. Tematyka obejmowała zagadnienia związane ze stosowaniem przepisów nowej ustawy oraz praktyki pracy w aplikacji ŹRÓDŁO. Piotr Gajewski - prezes Zarządu Głównego SUSC RP, kierownik USC w Ełku poinformował o planowanych zmianach w funkcjonowaniu modułu BUSC. Z wielkim aplauzem przyjęto wiadomość, iż z dniem 1 lipca 2016 r. Piotr Gajewski objął stanowisko zastępcy dyrektora w Departamencie Ewidencji Państwowych Ministerstwa Cyfryzacji. Na zakończenie seminarium Władysław Penar - prezes spółki Technika IT Gliwice omówił zagadnienie związane z migracją aktów stanu cywilnego z dotychczasowych aplikacji do SRP.



Uczestnicy seminarium w Nowej Kaletce

W dniu 20 czerwca 2016 r. odbyło się również Walne Zgromadzenie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Stowarzyszenia USC. Barbara Subaczewska (USC Olsztyn) – dotychczasowy, wieloletni prezes złożyła sprawozdanie z działalności zarządu w minionej kadencji. Ponieważ upłynęła kadencja dotychczasowego zarządu, stowarzyszenie wybrało nowych przedstawicieli. Prezesem oddziału została Iwona Wojciulewicz – kierownik USC w Giżycku. W skład nowego zarządu weszły: Katarzyna Nowocińska – wiceprezes (USC Działdowo), Maria Iwona Chojnacka – sekretarz (USC Mikołajki), Elżbieta Jabłońska – skarbnik (USC Biała Piska), Anna Skonieczna – członek (USC Zalewo).

Iwona Wojciulewicz

Kierownik USC w Giżycku